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     Kristus on surnuist üles tõusnud! 
     - Ta on tõesti üles tõusnud! 

     Tuo pääsiäistervehdys kaikui täällä
Virossa kahtena sunnuntaina, sillä
ortodoksit viettivät pääsiäistä viikkoa lännen
kirkkoja myöhemmin. Kun 12.4. tervehdin
venäjäksi alakerrassa asuvaa talonmiestä,
hän vastasi siihen ilmeisen ilahtuneena:
Vaistina vaskres! Vironkielisillä tervehdys ei
ole yhtä lailla selkäytimessä, vaan pääsiäinen
tunnetaan pikemmin kevään juhlana ja
“munapyhänä”. 
     Viime lauantain Munamysteeri Paen
puistossa oli siunattu, vaikkei kaikki
mennytkään ihan suunnitelmien mukaan.
Esimerkiksi jättimunanäyttelyyn ei tullut
yhtään kilpailutyötä, joten esillä olivat vain
kielikahvilassa ja malliksi askarrellut viisi
jättimunaa - bongaatko ne yläkuvasta? 
     Meillä oli lauantaina apuna 10 reipasta
nuorta Kansan Raamattuseuran aktiosta.
Olipa kiva tavata opiskelijatyöntekijä Hannu
Välimäki, jonka kanssa olimme vuosia sitten
samalla evankelistakurssilla Vivamossa. 
     Päivä oli aurinkoinen, eikä mereltä
puhaltanut pohjoistuulikaan ollut enää yhtä
hyytävä kuin useasti tämän aikaisen ja
aurinkoisen kevään aikana. Ihmisiä oli
liikkeellä ihan mukavasti ja monet
rohkenivat tulla katsomaan teltalle ja
syömään nuotiolla paistettuja lettuja. Pavel
ohjasi partiolaisten kanssa suunnistusta ja
munaleikkejä. Suomalaisnuoret esittivät
pariin otteeseen pantomiimina sunnuntain
evankeliumin, jonka Urmas kuuluvalla
äänellään luki. Äänentoistoa emme hyvästä
yrityksestä huolimatta saaneet toimimaan.
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    Viime hetkellä otimme ohjelmaan
karkkipurkkikisan. Saimme 18 arvausta
karkkien määrästä. Tapahtuman päättyessä
selasin vastaukset ja soitin melkein oikeaan
osuneelle. 17v Nora tulikin vielä illansuussa
äitinsä kanssa kirkolle hakemaan purkin
itselleen. Kävi ilmi, että he asuvat
naapuritalossa ja neiti on haaveillut
rippikoulun käymisestä! Mikä johdatus, että
tällä tavoin tutustuimme!
     Kun sitten olin saanut kirkkosalin
siistittyä ja tavarat purettua, selasin
uudelleen vastauslappusia ja löysin toisen
arvauksen, joka olisi itse asiassa ollut vielä
lähempänä oikeaa... Onneksi oli vielä
sopivasti irtokarkkeja jäljellä. Täytin toisen
purkin ja lähetin onnitteluviestin jaetusta
ykkössijasta. Sunnuntaina luovutin toisen
purkin venäjänkieliselle pikkutytölle, joka
tuli perheensä kanssa sitä kahden messun
välissä hakemaan. Isoveli tuntui olevan
kiinnostunut Pavelin partioryhmästä. 
     Lauantai-illan päätteeksi kiersimme
Ruskan kanssa vielä puiston ja keräsin pois
kävelytien varteen lyhtypylväisiin ripustetut
pääsiäisaiheiset tietokilpailukysymykset
vastauksineen. Jumala yksin tietää, kuinka
moni niitä päivän aikana lueskeli. Löydät
kaksikielisen tietovisan kirjearkiston sivulta
(ks. osoite alla) ja voit kokeilla, ymmärrätkö
kysymykset ja tiedätkö oikeat vastaukset!
     Tapahtuman jälkeisinä öinä minua
vaivasi “evankelistan maanantaimorkkis”.
Uni ei tahtonut tulla, kun päässä pyöri
kaikki tehty, tekemättä jäänyt ja varsinkin
se, mitä olisi voinut tehdä toisin
organisoimisessa ja tehtävänjaossa...
Päällimmäiseksi jäi silti kiitollisuus.

Yksi kerrallaan

Kirsti Malmi, Killustiku 7-12, 11414 Tallinn, Estonia * kirsti.malmi@sekl.fi * YouTube ja Facebook: Kirsti Malmi
Instagram: vilkaisu_viroon  Kirjearkisto: www.markuse.ee/vilkaisu_viroon (Lasnamäen srk:n vironkieliset sivut)

Kuvat yllä ja alla: Hannu Välimäki



Evankelioikaa kansa evankelioimaan kansoja.
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Kirjeen kuvat omasta
kännykästä, ellei toisin mainita.

Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI14 5043 1920 0034 52

Etelä-Saimaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI24 5620 0940 0400 65 

Kymenlaakson Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI59 5750 0140 1569 03 

Uudenmaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI39 4309 1520 0011 71

Helsingin Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI33 8000 1001 5582 47

Voit tukea työtäni
MobilePay 33571 tai

käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä
ja kirjoittamalla viitteen 22208

Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen,

Hyvinkää, Olari, Maaria, Ruokolahti ja Vesilahti
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     Toteutimme viime viikolla hyvin lyhyellä
varoitusajalla kokeilun kielikylpykerhosta
lapsille. Facebook-ryhmissä ja lauantain
tapahtumassa mainostimme kahden päivän
“Kevätloman kielikylpyä kirkkokoira Ruskan
kanssa”. Nina ja Aime olivat lupautuneet
tiimiin Emilin ja minun lisäksi. Odotimme
jännityksellä, tuleeko yhtään ilmoittautumista. 
     Yksi tuli! 7v reipas Devid sai nauttia neljän
aikuisen ja yhden koiran huomiosta ja samalla
saimme itse arvokasta tuntumaa siihen,
millaista on toimia viron kielellä
venäjänkielisen lapsen kanssa. Tiistai-iltana
puhelimeen kilahti kiitosviesti Devidin äidiltä.
Poika oli tykännyt kovasti, vaikka muita lapsia
ei tullutkaan, ja olisi valmis tulemaan kerhoon
vaikka joka päivä! Lupasin ilmoittaa heille,
mikäli jatkamme lasten kielikylpyä kesällä tai
syksyllä.
     Yllä on kuva Kansanlähetyksen Viron
työalueen uudistuneesta kokoonpanosta.
Kuva on otettu Viron lähetyskeskuksen
työntekijäkokouksessa aprillipäivänä Anna-
Maija ja Veijo Ollin muuttomatkalla Pärnuun.
Kiitos Jumalalle, että Olleille löytyi Pärnusta
sopiva kerrostalokoti ja muutto Etu-Aasiasta
sujui hyvin! Vappuna olisi aikomus mennä
Ruskan kanssa tupaantuliaisiin. Kuvassa
vasemmalla Ruskaa rapsuttelee  KV-linjan
opiskelija Emil Hedin, jonka harjoittelu
Virossa päättyy jo äitienpäivänä. Ollien
oikealla puolella istuu Viron kirkon
lähetyskeskuksen johtaja Esa Luukkala.

Kiitos- ja rukousaiheita:
Kiitos Munamysteeri-päivän
suotuisasta säästä, kaupuinginosan
lainaamasta teltasta sekä kaikista
apulaisista!
Kiitos, että Jumalan mahdollisuudet
eivät riipu meidän taidoistamme tai
onnistumisistamme!
Kiitos, että karkkipurkkikisan kautta
syntyi kontakti rippikoulusta
kiinnostuneen Noran sekä partiosta
kiinnostuneen perheen kanssa!
Kiitos kutsusta kierrätystalon
talkoopäivään, rukoillaan johdatusta
kohtaamisiin päivän aikana.
Kiitos yhteistyöstä asunnottomien
päiväkeskuksen kanssa. Rukoillaan
vaateavun toimittamisen ja
kevätpiknikin puolesta.
7.5. on suunnitteilla seurakunnan
vaatevaraston tyhjennyspäivä:
kirpputori ja kahvia koko iltapäivän.
Rukoillaan näiden kohtaamisten
puolesta ja että varastoon kertyneet
vaatteet ym toisivat tavalla tai
toisella iloa ja siunausta. Vaateavun
jakelun siirrämme tämän jälkeen
pääsääntöisesti päiväkeskukseen.
Kiitos uusista lähettitovereista,
johdatusta Ollien kotiutumiseen ja
kielen opiskeluun.
Kiitos Emilin harjoittelusta.
Johdatusta viimeisiin viikkoihin ja
tulevaisuuteen.

Sydämellinen kiitos kaikille työn
tukijoille ja nimikkoseurakunnille!
Kansanlähetys on myös tänä vuonna
asettanut tavoitteeksi vahvistaa
yksityisen kannatuksen osuutta. Minun
kohdallani lisätavoite on vuoden
aikana n. 36 000 euroa.
Työmme Lasnamäellä tarvitsee
jatkuvasti uusia ystäviä ja tukijoita.
Kutsumme sinut mukaan tähän
joukkoon – jokainen rukous ja jokainen
lahjoitus on kuin keväinen kukka tien
pientareella. Tule mukaan tuomaan
toivoa Lasnamäelle, yksi kohtaaminen
kerrallaan!

     Tässä vielä kuva naisten iltapäivästä
maaliskuun lopulla. Meitä oli koolla 20.
Kaukaisimmat osallistujat tulivat Tarton
seudulta. Ystäväni Kaili näet tuli tyttärensä
Liisan kanssa viikonlopuksi Tallinnaan.
Heistä oli paljon apua sekä valmisteluissa
että jälkisiivouksessa – johdatuksen makua
tässäkin! Toivon, että eri-ikäiset naiset
saivat päivästä rohkaisua. Kahden luennon
välissä sai värittää itselleen aiheeseen
sopivan muistolauseen. Väritystehtävä
otettiin yllättäen mieluiten vastaan.
     Vapun jälkeisenä viikonloppuna on
luvassa sekä talkoita että juhlaa. Lauantaina
2.5. meidät on kutsuttu Lasnamäen
upouuden kierrätystalon pihatalkoisiin
nokipannulaitteiden ja lettutaikinan kera.
Tarkoitus on sitten vielä illemmalla viritellä
nuotiovehkeet talvella samalla suunnalla
avatun uuden sosiaalitalon sisäpihalla.
Kävin viime viikolla tapaamassa
asunnottomien päiväkeskusyksikön johtajaa
vaateavun asioissa. Hän toivoi, että
seurakunta voisi silloin tällöin tuoda
vaihtelua talon arkeen ja ideoimme
samantien yhteisen kevätpiknikin
asunnottomien päiväkeskuksen ja
soppakeittiön asiakkaille.
     Sunnuntaina 3.5. on seurakunnassa
suuri juhla, kun iltarippikoululaisemme
Janek ja Tormi kastetaan ja konfirmoidaan!
     . Kiitollisena

Kuva: Anna Makeev
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